Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

VI созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	30.01.2015
	№
	61-67-15-3

	г.Саянск

	(
	Об определении границ действия народной дружины муниципального образования «город Саянск».
	(

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.04.2014 №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»,

РЕШИЛА:

1. Определить границы действия народной дружины муниципального образования «город Саянск» - в границах территории муниципального образования «город Саянск» Иркутской области.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:www.dumasayansk.ru.
Председатель Думы городского округа

Мэр городского округа

муниципального образования

муниципального образования
«город Саянск»

«город Саянск»

________________ Р.М.Хайрутдинов

_____________О.В.Боровский
исп. Мандрик К.Г.

тел. 5-64-22